
^rsu
Ai dipendenti:

Roy Masini

Dott.ssa Ilaria Lippi

Dott.ssa Sara Tarallo

Prot. 1588/E

Classe/Cat: B/11

Pietrasanta, lì 06/02/2020

OGGETTO: Commissione di gara.

Con la presente, verificata I'inesistenza di cause di incompatibilità, comunico di aver

individuato i Vostri nominativi per la formazione della Commissione di Gara relativa a:

• procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando, sotto soglia comunitaria, settori

ordinari, per il servizio di noleggio full service di n. 15 automezzi usati con portata ptt. 22 q.li

con attrezzatura a vasca ribaltabile e volta bidoni, con il criterio del minor prezzo CIG

8185099D5C

Inoltre incarico la Dott.ssa Ilaria Lippi all'apertura delle buste.

Distinti saluti.

II Direttore Generale

^^^^^^
dott. Ing. Walter Bresciani Gatti

ERSU S.p.A. Via Pontenuovo, 22

S5o45 Pietrasanta (Lu)

IVA 00269090460

Cap. soc. € 876.4t3 i.v.

P.I. / C.F. 00269090460

T +39 0584 282211
^ ^c^'sisrF,^s

,^ Società ad unico socio

F+39 0584 282230 ^ soggetta ad attività di
direzione e coordinamento

E info@ersu.it ` oniv^G^ ?

^ ^^
di RETIAMBIENTE S.p.A.

P ersu@postecert.it
'^^+J 9(R/1-1S0IaW'^.

W www.ersu.it ''y^s I^'



ERSU S.p.A.

DICHIARAZIONF, SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA'

(art. 47 D.N.R. 28 cìicembrc 2000, n. 445)

Dichiarazione sulla insussistenza di cause di inconferibilità, incompatibilità o conflitto di interesse in relazione

all'incarico di Commissario nella procedura per I'affidamento di:

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO PER IL SERVIZIO DI

NOLEGGIO FULL SERV[CE DI N. IS AUTOMEZZI USATI ON PORTATA 22 Q.LI CIG 8185099DSC

Il sottoscritto ROY MASINI nata a MASSAROSA il 03/11/1974, C. F.IVISNRY074S03F035R, in

qualità di IMPIEGATO AMMINISTRAT[V0, in relazione a quanto previsto dagli artt.42 e 77 del

D. L^s 50/2016 e dall'art. 47 del D.P.R.445/2000

DICHIARA

X di non trovarsi in alcuna delle condizioni di inconferibilità e/o incompatibilità di cui all'art. 77

del D. Lgs 50/2016;

^ di non trovarsi in alcuna de11e situazioni di conflitto di interesse di cui all'art. 42 del D. Lgs

50/2016;

q di trovarsi in una condizione di inconferibilità e/o incompatibilità per il seguente motivo

q di trovarsi in una situazione di conflitto di interesse per il seguente motivo

^

1 , .
Pietrasanta, li 06/02/2020 II Dichiarante ^,^" ^^^;^ ^

;
^



ERSU S.p.A.

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA'

(art. ^7 U.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

Dichiarazione sulla insussisten-r.a di cause di inconferibilità, incompatibilità o conflitto di interesse in relazione

all'incarico di Cornmissario nella procedura per I'affidamento di:

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO PER IL SERVIZIO DI

NOLEGGIO FULLS ERVICE DI N. IS UTOMEZZI USATI CON PORTATA 22 Q.LI CIG 8185099DSC

La sottoscritta SARATARALLO nata a PIETRASANTA i103/04/1984, C.F. TRLSRA84D43G6280,

in qualità di IMPIEGATO AMMINISTRATIVO, in rclazione a quanto previsto dagli artt. 42 e 77 dcl

D. Lgs 50/2016 e dall'art. 47 del D.P.R. 445/2000

DICHIARA

X di non trovarsi in alcuna delle condizioni di inconferibilità e/o incompatibilità di cui all'art. 77

del D. Lgs 50/2016;

X di non trovarsi in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse di cui all'art. 42 del D. Lgs

^0/2016;

q di trovarsi in una condizione di inconferibilità e/o incompatibilità per il seguente motivo

q di trovarsi in una situazione di conflitto di interesse per il seguente motivo

I1 Dichiarante

Pietrasanta. lì 06/02/2020



ERSU S.p.A.

DICHIARAZIOtiE SOSTITL^TIVA DF.LL'ATTO DI 10TORIF,TA'

(art. 47 D.P.R. 28 diccmbre 20(10, n. -t^à)

Dichiarazione sulla insussistenza di cause di inconferibilità, incompatibilità o conflitto di interesse in relazione

all'incarico di Commissario nella procedura per I'affidamento di:

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO PER IL SERVIZIO DI

NOLEGGIO FULLS ERVICE DI N. 15 UTOMEZZI GSATI CON PORTATA 22 Q.LI CIG 8185099DSC

La sottoscritta ILARIA LIPPI nata a PIETRASANTA il 02/08/1978, C.F. LPPLR178M42G628N, in

qualità di IMPIEGATO AMMINISTRATIVO, in relazione a quanto previsto da^li artt. 42 e 77 del

D. L^s 50/2016 c dall'art. 47 del D.P.R. 44^/2000

DICHIARA

X di non trovarsi in alcuna delle condizioni di inconferibilità e/o incompatibilità di cui all'art. 77

del D. Lgs 50/2016;

X di non trovarsi in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse di cui all"art. 42 del D. Lgs

^0/2016:

q di trovarsi in una condizione di inconf'eribilità e/o incompatibilità per il seguente motivo

q di tru^^arsi in una situazione di contlitto di interesse per il seguente motivo

Il Dichiarante

Pietrasanta, lì 06/02/2020
























	commissione di gara 01.2020
	page 1
	page 2
	page 3
	page 4

	CURRICULA

